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lAnpogopieg: MNavayiwra Kavroupn Oeagoalovikn, 17 Maptiou 2020
APIZETOTEAEIO TnA.: 2310 99 8480 -8461 ApiBu. lNpwr.

NMANEMIZTHMIO Fax:2310998452

OESSAAONIKHE e-mail: info@geo.auth.gr
Kripio : Kripio Mpaupateiwyv Z.0.E.

ANAKOINOQYXH

Ayamntég/ot @ortiTpleg/pottntég oag kolovue vo mpooéAfete otig 23 Maptiov 2020 ya v
opK®Uocio Tov TUUATOS GOUEMVE LE TOV TOPAKAT® TIVOKAL.
Kotd v mpocélevon cag Oa mpémet va £eTE AGTUVOLIKT] TOLTOTNTO Yot TOAVO EAeYY0 GTNV £16000 TOV
KTipiov.
2ag gvnuep@vovpe 0Tt Ba TopaAdPETE TOL TGTOTOMTIKG TOV AUTHONKATE LE TNV OLTNOT] OPKOUOGIOG Kol
TaVTOYPOVa. B0 LITOPEITE VoL EKONADMGETE EVOLAPEPOV Y10l GUUUETOYN OE EXOUEVT] TEAETI] OPKMOUOGIOG.
Oepun TOPAKANOT VO TNPNCETE KATO TO OLVOTO TIC DPES TOV TPOTEIVOVTOL, YO TNV OITOPLYY|
GLVOOTIGHOV KAOMS TNV 1010 NUEPa ExEL TPOYpappaTIOTEL OpK®pOGio Kot GAAov Tunpdtov g XxoAng.

NINAKAZ MPOZEAEYZHZ NTYXIOYXQN
A OPKQMOZIA
KAI MAPAAABH MIZTOMOIHTIKQN
ANO TH TIPAMMATEIA

8.30 .p 5239
5393
5229
5375
5510
9.10 1. p. 5306
5119
5425
5438
5445
9.50 .. 4583
5023
5296
5302
5301
10.30 Tt.p. 5332
5511
5480
5271
5500

Amo tn Mpappoateia Tou TUAUATOG
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